

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

羽場 純三

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	166,543	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	34,962	別添資料
資料購入費	86,952	別添資料
人件費	0	
事務所費	76,943	別添資料
合計	365,400	

3 残額

-5,400 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

羽場 純三

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	14	携帯電話使用料	10		11,335	3,778	356,222
4	27	電気料金	10		23,810	2,645	353,577
4	30	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	351,690
5	11	つな研ナビ購読料(1年間)	8		29,808	29,808	321,882
5	15	携帯電話使用料	10		11,520	3,840	318,042
5	27	電気料金	10		15,148	1,683	316,359
5	30	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	314,472
6	14	携帯電話使用料	10		11,529	3,843	310,629
6	25	電気料金	10		13,071	1,452	309,177
6	28	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	307,290
7	14	携帯電話使用料	10		11,602	3,867	303,423
7	28	電気料金	10		13,776	1,530	301,893
7	31	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	300,006
8	3	第13回議会議員研修会(大阪)	2		49,240	49,240	250,766
8	5	灯油代	10		1,620	180	250,586
8	14	携帯電話使用料	10		11,617	3,872	246,714
8	27	電気料金	10		14,441	1,604	245,110
8	31	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	243,223
9	10	パソコンインクジェットプリンター	7		12,960	6,480	236,743
9	10	インクジェットカートリッジ	7		7,097	3,548	233,195
9	14	携帯電話使用料	10		11,550	3,850	229,345
9	30	電気料金	10		12,682	1,409	227,936
9	29	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	226,049
10	2	灯油代	10		21,580	2,397	223,652
10	14	携帯電話使用料	10		11,401	3,800	219,852
10	15	視察研修(上山市/厚労省)	2		86,813	86,813	133,039

10	27	電気料金	10		13,121	1,457	131,582
10	31	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	129,695
11	14	携帯電話使用料	10		12,406	4,135	125,560
11	27	電気料金	10		14,426	1,602	123,958
11	29	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	122,071
12	3	灯油代	10		16,000	1,777	120,294
12	10	インクカートリッジ	7		7,097	3,548	116,746
12	14	携帯電話使用料	10		15,018	5,000	111,746
12	28	電気料金	10		16,870	1,874	109,872
12	28	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	107,985
1	12	灯油代	10		13,140	1,460	106,525
1	12	コピー機トナー代	7		30,240	15,120	91,405
1	15	携帯電話使用料	10		11,268	3,756	87,649
1	21	パソコンリカバリーソフト	7		5,437	2,718	84,931
1	27	電気料金	10		22,805	2,533	82,398
1	30	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	80,511
2	12	灯油代	10		13,000	1,444	79,067
2	14	携帯電話使用料	10		11,773	3,924	75,143
2	22	研修視察(奈良県桜井市)	2		30,490	30,490	44,653
2	25	電気料金	10		23,690	2,632	42,021
2	28	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	40,134
3	10	インクカートリッジ	7		7,097	3,548	36,586
3	14	携帯電話使用料	10		12,183	4,061	32,525
3	14	灯油代	10		13,845	1,538	30,987
3	31	公明新聞購読料	8		1,887	1,887	29,100
3	31	赤旗購読料(1年間分)	8		9,876	9,876	19,224
3	31	備北民報購読料(1年間分)	8		24,624	24,624	-5,400
合 計				0	729,650	365,400	-61,812